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WinDiving 2005 - 2011, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der C Jugend

01. Juli 2011 - 03. Juli 2011

Dresden

PLATZ NAME JG ID NR BSP GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JAHRGANG 1999 FINALEWETTKAMPF: 7.1

Druck: 2.7.2011 10:13

1. Christina Wassen 1999 191231 WSCA 16.1 287.00

2. Elena Wassen 2000 191238 WSCA 15.8 260.50

3. Lene Krüger 1999 242620 WSCR 15.6 255.60

4. Felicitas Richter 1999 231750 SVH 15.5 254.40

5. Maren Hähle 1999 207678 DSC 15.3 253.80

6. Nele Hammersdorfer 1999 242616 WSCR 14.6 247.55

7. Lena Schaffrath 1999 262594 BTSC 15.5 239.50

8. Natalie Kietz 1999 269351 DHFK 14.8 232.65

9. Annika Kapust 2000 208115 HSG 14.6 225.00

10. Maxi Klotzsche 1999 231363 SVH 14.8 212.65

11. Pauline Hanslik 1999 207686 DSC 14.6 212.20

12. Lisa Mertes 1999 211588 SSM 14.6 207.80

13. Maja Schmidt 2000 256193 DHFK 14.7 203.00

14. Marlene Steffens 1999 211361 SVH 14.3 197.75

15. Siska Seifert 1999 229424 SCRI 14.6 195.25

16. Elisa Peters 1999 242618 WSCR 14.0 194.65

Anna Shyrykhay 2000 269905 WSCR Krankheit

Stephanie Zubke 1999 269902 WSCR Krankheit
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PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der C Jugend

01. Juli 2011 - 03. Juli 2011

Dresden

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JAHRGANG 1999 FINALEWETTKAMPF: 7.1

Druck: 2.7.2011 10:13

Jugend C (12J)

Normpunkte: 240

1. Christina Wassen 1999 191231 WSCA 120 % 287.00

2. Elena Wassen 2000 191238 WSCA 109 % 260.50

3. Lene Krüger 1999 242620 WSCR 107 % 255.60

4. Felicitas Richter 1999 231750 SVH 106 % 254.40

5. Maren Hähle 1999 207678 DSC 106 % 253.80

6. Nele Hammersdorfer 1999 242616 WSCR 103 % 247.55

7. Lena Schaffrath 1999 262594 BTSC 100 % 239.50

8. Natalie Kietz 1999 269351 DHFK 97 % 232.65

9. Annika Kapust 2000 208115 HSG 94 % 225.00

10. Maxi Klotzsche 1999 231363 SVH 89 % 212.65

11. Pauline Hanslik 1999 207686 DSC 88 % 212.20

12. Lisa Mertes 1999 211588 SSM 87 % 207.80

13. Maja Schmidt 2000 256193 DHFK 85 % 203.00

14. Marlene Steffens 1999 211361 SVH 82 % 197.75

15. Siska Seifert 1999 229424 SCRI 81 % 195.25

16. Elisa Peters 1999 242618 WSCR 81 % 194.65

Anna Shyrykhay 2000 269905 WSCR Krankheit

Stephanie Zubke 1999 269902 WSCR Krankheit
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im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der C Jugend

01. Juli 2011 - 03. Juli 2011

Dresden

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JAHRGANG 1999 FINALEWETTKAMPF: 7.1 JAHRGANG 1999

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Christina Wassen 1999 191231 WSCA 120 % 287.00

2. Lene Krüger 1999 242620 WSCR 107 % 255.60

3. Felicitas Richter 1999 231750 SVH 106 % 254.40

4. Maren Hähle 1999 207678 DSC 106 % 253.80

5. Nele Hammersdorfer 1999 242616 WSCR 103 % 247.55

6. Lena Schaffrath 1999 262594 BTSC 100 % 239.50

7. Natalie Kietz 1999 269351 DHFK 97 % 232.65

8. Maxi Klotzsche 1999 231363 SVH 89 % 212.65

9. Pauline Hanslik 1999 207686 DSC 88 % 212.20

10. Lisa Mertes 1999 211588 SSM 87 % 207.80

11. Marlene Steffens 1999 211361 SVH 82 % 197.75

12. Siska Seifert 1999 229424 SCRI 81 % 195.25

13. Elisa Peters 1999 242618 WSCR 81 % 194.65

Stephanie Zubke 1999 269902 WSCR Krankheit
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WinDiving 2005 - 2011, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der C Jugend

01. Juli 2011 - 03. Juli 2011

Dresden

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JAHRGANG 1999 FINALEWETTKAMPF: 7.1 JAHRGANG 2000

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Elena Wassen 2000 191238 WSCA 109 % 260.50

2. Annika Kapust 2000 208115 HSG 94 % 225.00

3. Maja Schmidt 2000 256193 DHFK 85 % 203.00

Anna Shyrykhay 2000 269905 WSCR Krankheit
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der C Jugend

01. Juli 2011 - 03. Juli 2011

Dresden

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JAHRGANG 1999 FINALEWETTKAMPF: 7.1 Jugend C (12J)

1. Wassen, Christina WSCA 103B 1.7 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 31.45 4. 16.1 287.00

401B 1.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 31.50 3. (62.95)

201B 1.6 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 33.60 2. (96.55)

303C 2.1 4.5 5.5 4.5 4.0 4.0 27.30 2. (123.85)

5231D 2.1 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 37.80 1. (161.65)

105C 2.4 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 42.00 1. (203.65)

403B 2.4 6.0 5.5 5.5 6.0 5.0 40.80 1. (244.45)

203B 2.3 6.5 5.0 6.0 6.0 6.5 42.55 1. (287.00)

2. Wassen, Elena WSCA 103B 1.7 4.0 5.5 4.5 5.0 5.5 25.50 14. 15.8 260.50

401B 1.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 29.25 7. (54.75)

301B 1.7 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 28.05 7. (82.80)

203C 2.0 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0 35.00 5. (117.80)

5231D 2.1 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 32.55 4. (150.35)

104B 2.3 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0 40.25 2. (190.60)

403B 2.4 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 38.40 2. (229.00)

303C 2.1 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 31.50 2. (260.50)

3. Krüger, Lene WSCR 103B 1.7 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 33.15 1. 15.6 255.60

201B 1.6 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 33.60 1. (66.75)

301B 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 30.60 1. (97.35)

403C 2.2 5.5 5.0 4.5 4.5 5.5 33.00 1. (130.35)

5221D 1.7 5.0 5.0 4.5 5.0 4.0 24.65 2. (155.00)

104B 2.3 5.0 4.0 4.0 4.0 4.5 28.75 4. (183.75)

203B 2.3 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 41.40 3. (225.15)

303C 2.1 4.5 5.5 5.0 4.0 5.0 30.45 3. (255.60)

4. Richter, Felicitas SVH 103B 1.7 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 32.30 2. 15.5 254.40

201B 1.6 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 28.00 4. (60.30)

301B 1.7 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 33.15 4. (93.45)

401B 1.5 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0 26.25 4. (119.70)

5231D 2.1 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 30.45 5. (150.15)

105C 2.4 4.5 5.0 4.0 4.5 5.0 33.60 4. (183.75)

303C 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 34.65 5. (218.40)

403B 2.4 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0 36.00 4. (254.40)

5. Hähle, Maren DSC 103B 1.7 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 32.30 2. 15.3 253.80

203C 2.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 33.00 2. (65.30)

301B 1.7 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 30.60 3. (95.90)

401B 1.5 5.5 6.0 5.5 6.5 6.5 27.00 3. (122.90)

5122D 1.9 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 31.35 3. (154.25)

104C 2.2 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 33.00 3. (187.25)

403C 2.2 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5 31.90 4. (219.15)

303C 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 34.65 5. (253.80)
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der C Jugend

01. Juli 2011 - 03. Juli 2011

Dresden

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JAHRGANG 1999 FINALEWETTKAMPF: 7.1 Jugend C (12J)

6. Hammersdorfer, Nele WSCR 103B 1.7 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 28.90 7. 14.6 247.55

201B 1.6 6.0 6.0 5.0 5.0 5.0 25.60 8. (54.50)

301C 1.6 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 29.60 6. (84.10)

401B 1.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 29.25 8. (113.35)

5211A 1.8 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 29.70 8. (143.05)

104C 2.2 6.0 5.5 5.0 5.0 5.0 34.10 7. (177.15)

203C 2.0 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 33.00 6. (210.15)

403C 2.2 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 37.40 6. (247.55)

7. Schaffrath, Lena BTSC 103B 1.7 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 26.35 12. 15.5 239.50

201C 1.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 9. (53.35)

301B 1.7 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 26.35 10. (79.70)

403C 2.2 5.5 4.0 5.5 5.5 5.5 36.30 6. (116.00)

5122D 1.9 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 29.45 6. (145.45)

104C 2.2 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 33.00 6. (178.45)

203C 2.0 5.0 3.5 5.0 5.0 5.0 30.00 7. (208.45)

5124D 2.3 5.0 3.5 4.0 4.5 5.0 31.05 7. (239.50)

8. Kietz, Natalie DHFK 103B 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 30.60 5. 14.8 232.65

201B 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 28.00 5. (58.60)

301B 1.7 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0 27.20 5. (85.80)

401B 1.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 28.50 7. (114.30)

5122D 1.9 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 29.45 7. (143.75)

104C 2.2 4.0 5.0 5.0 4.5 5.0 31.90 8. (175.65)

203C 2.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 24.00 8. (199.65)

403C 2.2 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 33.00 8. (232.65)

9. Kapust, Annika HSG 103B 1.7 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 28.90 7. 14.6 225.00

201B 1.6 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 19.20 13. (48.10)

301C 1.6 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 27.20 12. (75.30)

401B 1.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 28.50 11. (103.80)

5211A 1.8 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 28.80 10. (132.60)

104C 2.2 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 27.50 10. (160.10)

203C 2.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 33.00 9. (193.10)

403C 2.2 5.0 4.0 5.0 5.0 4.5 31.90 9. (225.00)

10. Klotzsche, Maxi SVH 103B 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 30.60 5. 14.8 212.65

201B 1.6 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5 16.00 14. (46.60)

301B 1.7 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 28.90 11. (75.50)

401B 1.5 4.5 5.0 6.0 5.0 6.0 24.00 13. (99.50)

5122D 1.9 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 25.65 12. (125.15)

104C 2.2 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 35.20 9. (160.35)

203C 2.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 27.00 11. (187.35)

403C 2.2 4.0 3.5 3.5 4.5 4.0 25.30 10. (212.65)
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der C Jugend

01. Juli 2011 - 03. Juli 2011

Dresden

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JAHRGANG 1999 FINALEWETTKAMPF: 7.1 Jugend C (12J)

11. Hanslik, Pauline DSC 103B 1.7 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 28.05 9. 14.6 212.20

201B 1.6 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 28.80 6. (56.85)

301B 1.7 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 25.50 8. (82.35)

401B 1.5 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 26.25 9. (108.60)

5221D 1.7 4.0 5.0 5.5 5.0 5.0 25.50 9. (134.10)

104C 2.2 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 24.20 11. (158.30)

203C 2.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 33.00 10. (191.30)

403C 2.2 3.0 3.5 3.0 3.5 2.5 20.90 11. (212.20)

12. Mertes, Lisa SSM 103B 1.7 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 28.05 9. 14.6 207.80

201B 1.6 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 22.40 10. (50.45)

301B 1.7 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 30.60 9. (81.05)

401B 1.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 23.25 10. (104.30)

5221D 1.7 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 22.10 11. (126.40)

104C 2.2 4.0 5.0 4.5 4.0 4.0 27.50 12. (153.90)

403C 2.2 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 31.90 12. (185.80)

203C 2.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 22.00 12. (207.80)

13. Schmidt, Maja DHFK 103B 1.7 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 27.20 11. 14.7 203.00

201B 1.6 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 22.40 11. (49.60)

301C 1.6 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 24.80 13. (74.40)

401B 1.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 12. (101.40)

5122D 1.9 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 22.80 13. (124.20)

104C 2.2 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 29.70 12. (153.90)

203C 2.0 4.0 4.5 4.0 5.0 4.5 26.00 13. (179.90)

403C 2.2 3.5 3.5 3.5 4.0 3.0 23.10 13. (203.00)

14. Steffens, Marlene SVH 103B 1.7 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 26.35 12. 14.3 197.75

201B 1.6 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 19.20 15. (45.55)

301B 1.7 5.0 5.5 4.5 4.5 5.5 25.50 14. (71.05)

401B 1.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 22.50 14. (93.55)

5211A 1.8 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 25.20 14. (118.75)

104C 2.2 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 26.40 15. (145.15)

302C 1.6 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 24.00 15. (169.15)

403C 2.2 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5 28.60 14. (197.75)

15. Seifert, Siska SCRI 103B 1.7 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 23.80 16. 14.6 195.25

201B 1.6 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 25.60 12. (49.40)

301B 1.7 4.0 4.5 5.5 3.5 3.5 20.40 15. (69.80)

401B 1.5 4.5 5.0 5.5 5.5 5.0 23.25 15. (93.05)

5221D 1.7 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 23.80 16. (116.85)

104C 2.2 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 27.50 16. (144.35)

203C 2.0 3.0 3.5 2.5 3.5 3.0 19.00 16. (163.35)

403C 2.2 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 31.90 15. (195.25)
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der C Jugend

01. Juli 2011 - 03. Juli 2011

Dresden

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JAHRGANG 1999 FINALEWETTKAMPF: 7.1 Jugend C (12J)

16. Peters, Elisa WSCR 103C 1.6 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 24.00 15. 14.0 194.65

201A 1.7 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 20.40 16. (44.40)

301C 1.6 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 21.60 16. (66.00)

401B 1.5 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 24.75 16. (90.75)

5211A 1.8 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 27.00 15. (117.75)

104C 2.2 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 34.10 14. (151.85)

203C 2.0 5.0 4.0 4.0 4.5 4.5 26.00 14. (177.85)

302C 1.6 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 16.80 16. (194.65)



- 9 -

WinDiving 2005 - 2011, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der C Jugend

01. Juli 2011 - 03. Juli 2011

Dresden

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 7.1

TEILNEHMER:  16   RUNDEN:  8   SPRÜNGE:  128

Jugend C (12J)KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JAHRGANG 1999 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Schiedsrichter

Bundestrainer

Wettkampfleiter

Andreas Wels

JU 1    Christa  Kinast

JU 2    Marlies  Bosy

JU 3    Norman  Becker

JU 4    Gabriele  Hartmann

JU 5    Andreas  Wels

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Rostock

Leipzig

Aachen

Dresden

Halle

Anne-K. Hoffmann Aachen

Sprecher :

Florian Fandler Halle

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

Durchgang 7

Durchgang 8

10:54

08:39

07:45

08:50

09:24

07:25

09:49

10:35

Durchschnitt pro Sprung 34 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 09:10 Gesamtzeit 1:13:21

x = 2 Punkte Abzug


